
UCHWAŁA NR XVI/317/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 
w 2019 roku 

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego", 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, obejmujące szkoły i placówki prowadzone przez Gminę Miasto 
Koszalin w 2019 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały NrXH.lJjJ.lj 

M. Koszalin 
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2019 

Nazwa województwa zachodniopomorskie 

Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 'Łbiiihfh,2020 r. 

Nazwa powiatu 
Nazwa gminy 

Koszalin 

kod TERYT 
WK PK 
32 61 

GK 
00 

GT 
0 

od 
do 

dnia 1 stycznia 
dnia 31 grudnia 

Rok podlegający analizie: 2019 
kwota bazowa 
zgodnie z ustawą 

budżetową na rok 2019) 
3 045,21 

LP- Stopnie awansu zawodowego 

Średnie wynagrodzenie 

od dnia od dnia 
1 stycznia do dnia 1 września do dnia 

31 sierpnia 31 grudnia 

Średnioroczna liczba etatów 

od dnia od dnia 
1 stycznia do dnia 1 września do dnia 

31 sierpnia 31 grudnia 

Suma iloczynów średniorocznej 
liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, 
o których mowa w art. 30 ust. 3 
Karty Nauczyciela oraz art 14 

ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 
2019 r. o zmianie ustawy - Karta 

Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw 

Wydatki poniesione w roku 
na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w 
art. 30 ust.1 Karty 

Nauczyciela 

Kwota różnicy 

Sirlktf SMUGI RMKISAR lite 81 (kol. 8 - kol. 7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 nauczyciel stażysta 3 045,21 3 337,55 59,73 107,18 2 885 997.58 3 102 974,72 216 977,14 
2 nauczyciel kontraktowy 3 380.18 3 704,68 222,84 229,99 9 434 071,90 10 606 394.06 1 172 322,16 
3 nauczyciel mianowany 4 385,10 4 806.07 272,78 261,47 14 595 913,12 15 773 758.63 1 177 845,51 
4 nauczyciel dyplomowany 5 603,19 6 141,09 998,82 1 066,42 70 968 550,68 76 694 760,77 5 726 210,09 

ISTA 

2020.02 05 

(data sporządzenia) 

' Osoba, ktćra faktycznie sporządziła sprawozdanie. 
" Przedstawicie! organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 Karły Nauczyciela 

mgr Anno Bednonka - Boran 

OS O / ?£> te v 

(osoba sporządzająca (imię, nazwisko, stanowisko)) 

Wydrukowano dnia 05.02 2020 


